様式第７号（第１２条関係）

小山町漬物製造等事業継続支援助成金完了報告書

年 月 日

小山町長 様

住 所 又 は 所 在 地

申請者 名 称

氏名又は代表者氏名

年 月 日付け 第 号により助成金の交付の決定を受けた小山町漬物製

造等事業継続支援に係る事業が完了したので、小山町漬物製造等事業継続支援助成金交付

要綱第１２条の規定により、次のとおり完了報告します。

１ 事 業 名

２ 助 成 金 交 付 決 定 額 円

３ 事 業 の 期 間 年 月 日から 年 月 日まで

４ 添 付 書 類 （１） 事業報告書（様式第８号）

（２） 収支決算書（様式第９号）

（３） 領収書の写し

（４） 工事完了後の写真

（５） 竣工図面等

（６） 営業許可証の写し

（７） その他町長が必要と認める書類